REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KRYETAR
Nel24 2 prot. Shkodér, mé 06 .05, 2023

Lénda: Deérgohet pér shqyrtim projekt-vendim dhe relacion.

KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Té nderuar késhilltaré,

Bashkéngjitur Ju dérgojmé pér shqyrtim relacion dhe projekt-vendim:

“Pér njé ndryshim né VKB nr.71, daté 27.12.2022 “Pér miratimin e buxhetit té vitit 2023
dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2023-2025 té bashkisé s& Shkodrés”, té
ndryshuar ;

Pér njé ndryshim dhe shtes¢ né VKB nr.12 dt.20.07.2023 “Pér miratimin e nivelit té
pagave té funksionaréve t& zgjedhur ose té eméruar, té népunésve civilé e té punonjésve
administrativé t& bashkisé Shkodér dhe institucioneve té varésisg” .

Duke ju uruar puné té mbare.

Me respekt,

ETAR
et BECI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Nr. Prot Shkodér, mé . 2023

PROJEKT VENDIM

Nr. , daté . 2023

Pér njé ndryshim né VKB nr.71, daté 27.12.2022 “Pér miratimin e buxhetit té vitit
2023 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2023-2025 té bashkisé sé
Shkodrés”, té ndryshuar ;

Pér njé ndryshim dhe shtesé né VKB nr. 12 dt.20.07.2023 “Miratimin e nivelit té
pagave té funksionaréve té zgjedhur ose té eméruar, té népunésve civilé e té
punonjésve administrativé té bashkisé shkodér dhe institucioneve té varésise”

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij t& dates / /2023 , me propozim té&
kryetarit t€ Bashkisé , né mbéshtetje t& nenit 9, pika 1.1; t& nenit 33; nenit 54 germa ‘“¢” dhe
“dh”; t€ ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar; ligjit nr. 9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, té ndryshuar;
ligjit nr.10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, t& ndryshuar ; ligjit
nr.68/2017 “Pér financat e Qeverisjes Vendore , i ndryshuar; ligjit nr.152/2013 ‘Pér népunésin
civil’ t€ ndryshuar; ligjit nr.7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés sé Republikés s& Shqipérise”, té
ndryshuar; t€ ligjit nr.35/2023 “Pér kompetencat pér caktimin e pagave, trajtimeve t€ tjera
financiare t€ t&€ punésuarve né institucionet e administratés publike si dhe pagés bazé minimale
n€ shkallé vendi”; VKB nr.71, daté 27.12.2022 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2023 dhe
programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2023-2025 t& Bashkisé sé Shkodrés”, t& ndryshuar;
VKB nr.12 dt.20.07.2023 “Miratimin e nivelit t¢ pagave t& funksionaréve t& zgjedhur ose té
eméruar, t€ népunésve civilé e t& punonjésve administrativé té bashkisé Shkodér dhe
institucioneve t& varésis€”, sipas relacionit t& administratés s& Bashkisé Shkodér ;

VENDOSI :

1. T€ miratojé ndryshimin né VKB nr.71, daté 27.12.2022 “Pér miratimin e buxhetit
té vitit 2023 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2023-2025 t& bashkisé
s€ Shkodrés”, t€ ndryshuar, numrin e punonjésve t& bashkisé Shkodér dhe t&
instiucioneve né varési t€ vitit 2023,sipas tabeles bashkengjitur.
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2. Té€ miratojé ndryshimin dhe shtesén né VKB nr.12 daté 20.07.2023 “Pér miratimin e
nivelit t€ pagave t€ funksionaréve t€ zgjedhur ose té eméruar, té népunésve civilé e té
punonjésve administrativé t€ bashkis€ Shkodér dhe institucioneve t&€ varésisé” , sipas
tabelave 7 dhe 8 shtese , bashkélidhur.

3. Ndermarrja e Shérbimeve Publike, si institucion né varési t& Bashkisé Shkodér do t&
filloje funksionin e saj me date 01 Janar 2024, organizimi i brendshém, struktura,
organika dhe rregullorja miratohen me vendim t& Kryetarit t& Bashkisé.

4. Brenda katér muajve nga data e hyrjes né fuqi t& kétij vendimi, bashkia duhet t&
kryej€ progcedurat ligjore pér transferimin e personelit t& Drejtorisé sé Shérbimeve
Publike, Ndjekjes s& Investimeve t€ Infrastrukturés Bashkia Shkodér sipas ligjit
152/2013 ‘Pér népunésin civil’ té€ ndryshuar; dhe ligjit nr.7961, daté 12.07.1995
“Kodi i Punés s& Republikés s€ Shqipérisé”, té ndryshuar.

5. Efektet financiare pér funksionimin e Ndermarrjes se Shérbimeve Publike, si
institucion né€ varési t&€ Bashkis€ Shkodér fillojné nga data 01 Janar 2024.

6. Efektet financiare pér punonjesit e tjer€ fillojné€ me hyrjen né fuqi t& vendimit.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

8. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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Tabela nr.7

Niveli i pagave pér puno

njésit e

" Ndérmarrja e Shérbimeve dhe Punéve Publike"

né leke

Emertimi Arsimi i larte Arsimi i mesem
Paga baze mujore
Kategoria Shtesa pér Pozicion Klasa| Niveli Shtesa
minimal | pér vjetérsi,
né
pérqindje
Drejtor i Pergjithshem 1l-a 76 500 | 85500 | 94500 | 103500 [ 112 500 2%
Drejtor Drejtorie II-b 68000 [ 73750 | 79500 | 85250 [ 91 000 2%
Drejtor I1I-a 40200 | 50225 | 60250 | 70275 | 80300 2%
Pérgjegjés 1I-a 40200 [ 50225 | 60250 | 70275 | 80300 2%
Pérgjegjés I-a/1 37000 [ 46225 | 55450 | 64675 | 73900 2%
Specialist I1-b 34900 [ 43675 | 52450 | 61225 [ 70000 2%
Specialist IV-a 32700 | 38525 | 44350 | 50175 | 56 000 2%
Specialist IV-a 32700 | 38525 | 44350 | 50175 | 56 000 2%
Pergjegjes IV-b 30600 | 33950 | 37300 | 40650 | 44000 2%
Specialist IV-b 30600 | 33950 | 37300 | 40650 | 44 000 2%
Punonjés Administrativ
Punonjes sekretarie, VIII | 47000 1%
Arkivist, Magazinier




Tab. 8

Niveli i pagave pér punonjésit e " Ndémarrja e Shérbimeve dhe Punéve Publike"

Arsimi i mesem

Emertimi Shtesa
Klasa | Niveli minimal | Pér vjetérsi, né
pérqindje
Punonjés sherbimi, sanitare, punetoré , I 40 000 1%
Punetor i kualifikuar, Saldator, I 41 000 1%
Shofer.al‘ltomjetl transporti nen 2.5 ton, shofer, v 42 500 19
magazinier
Teknik i mesém i specialiteteve te ndryshme , 0
Teknik Ndertimi M 42800 1%
Teknik i mirémbajtjes, Teknik i mesém , Shofer VI 43 200 1%
Ma.novrator fadr.omf:, shofer au'tomj eti transporti VII 43 600 1%
mbi 2.5 ton dhe i mjeteve speciale,
Shofer me mjete speciale X 44 800 1%
Manovratoré XIII 46 700 1%

Shtesa pér vjetérsi né puné e percaktuar né masén 1 %, té pagés bazé pér klas€, por jo mé shumé se
perv) P p pag p por j

25 vjet. Pér llogaritjen e késaj shtese njihet vjetérsia e pérgjithshme né puné.Pérjashtohen nga kjo
llogaritje vitet t€ sigurimit vullnetar, vetépunésimit, shérbimit ushtarak pér meshkujt, vitet e
shkollimit n€ institucionet e arsimit té larté dhe periudha e trajtimit me pages€ papunésie.




Ishte :
NUMRI | PUNONJESVE- Viti 2023

Numri .
e . . .. Numrii punonjésve
Institucioni 1 punonjesve té o
. me kontraté
miratuar

Bashkia Shkoder 429 33

Drejtoria e Sherbimeve Bujqesore dhe Pyjore 34 18

Dega Ekonomike e Kultures 35

Teatri "Migjeni" 38

Drejtoria Ekonomike e Arsimit 229

Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve 247

Drejtoria e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimit 42

TOTALI 1054 51

Béhet:
NUMRI | PUNONJESVE- Viti 2023
Numri -
e . - . .. Numrii punonjésve
Institucioni i punonjesve té .
. me kontraté
miratuar

Bashkia Shkoder 386 19

Drejtoria ¢ Sherbimeve Bujqesore dhe Pyjore 34 18

Dega Ekonomike e Kultures 35

Teatri "Migjeni" 38

Drejtoria Ekonomike e Arsimit 229

Drejtoria € Cerdheve dhe Kopshteve 247

Ndérmarrja e Shérbimeve dhe Punéve Publike 105

Drejtoria e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimit 42

TOTALI




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
Nr. prot. Shkodér,mé& . .2023

RELACION

Té€ nderuar késhilltaré,

N& mbéshtetje t& pikés 2 t& nenit 8, t& shkronjave “b” dhe “¢” t€ pikés 1.1, té& pikés 1, t& nenit 9,
t€ nenit 23, 24 dhe 33, t& shkronjave *“¢” dhe “dh” té nenit 54, t& pikave 3 dhe 6 t€ nenit 55 té ligjit
nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, té ndryshuar; ligjit nr.44/2015,“Kodi i Procedurave
Administrative i Republikés s& Shqipérisé, ligji nr. 9936, dat& 26.06.2008, “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisé™, t& ndryshuar, ligjit nr.10296, daté 08.07.2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin”, t& ndryshuar ; ligjit nr. 84/2022 date 24.11.2022 “Pér
buxhetin e vitit 2023, te ndryshuar; ligjit 68 dt.27.04.2017 “Pér financat e qeverisjes vendore” i
ndryshuar; ligjit 152/2013 ‘Pér népunésin civil’ t& ndryshuar; ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995
“Kodi i Punés sé Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar; ligjit nr. 35/2023 “Pér kompetencat pér
caktimin e pagave, trajtimeve té tjera financiare t& t& punésuarve né institucionet € administratés
publike si dhe pagés bazé minimale né shkallé vendi”; ligjit nr .89, date 22.12.2022 "Pér Policiné
Bashkiake" ; Udhézimi nr. 9, daté 20.3.2018 t& Ministrit t¢ Financave dhe Ekonomisé “Pér
procedurat standarde t€ zbatimit té buxhetit”, i ndryshuar, udhézimit plotésues nr. 2, daté
19.01.2023 té€ Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé “Pér zbatimin e buxhetit te vitit 2023,
Marréveshja standarte mes Programit t¢ Kombeve té Bashkuara pér Zhvillim dhe Bashkisé
Shkodér mbi zbatimin e Programit t& Pérbashkét t& Kombeve té Bashkuara ‘Askush t& mos mbetet
pas’ ku UNDP ka rolin e palés zbatuese pér zbatimin e Projektit “Fuqizimi dhe zhvillimi i
shérbimeve ditore pér moshén e treté”, me nr. 9322 prot, daté 04.07.2023; t& VKB nr.71, daté
27.12.2022 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2023 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2023-2025 té Bashkisé sé& Shkodrés”, i ndryshuar; VKB nr. 12 dt.20.07.2023
“Miratimin e nivelit t¢ pagave t& funksionaréve té zgjedhur ose t& emeéruar, t€ népunésve civilé e
t€ punonjésve administrativé t& bashkisé shkodér dhe institucioneve té varésis€”, Bashkia Shkodér
paraqet kété relacion pér:

Bashkia Shkodér paraqget kété relacion pér:

I- Krijimin e Ndérmarrjes sé Shérbimeve dhe Punéve Publike, si institucion né
varési té Bashkisé Shkodér me qéllim qé t& sigurojé administrimin, shfrytézimin,
mirémbajtjen e infrastrukturés rrugore, trotuareve, ndrigimit, sinjalistikés, dekorit dhe
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shérbimeve té menaxhimit t& mbetjeve urbane, mirémbajtjes sé sipérfageve té gjelbérta dhe
varrezave publike dhe t€ déshmoréve.

Me kété organizim synonojmé pérmirésimin e shérbimeve dhe punéve publike né:

- Administrimin, shfrytézimin dhe mirémbajtjen e infrastrukturés rrugore, trotuareve dhe
kanalizimeve t& ujrave t& bardha ,né pronési t& Bashkisé.

- Fuqizimin dhe modernizimin e ndrigimit elektrik publik dhe mirémbajtjen, shfrytézimin e
sinjalistikés rrugore.

- Pérmisimin cilésor t& dekorit urban né qytet dhe njésité€ administrative, sipas specifikave
dhe tradités.

- Ruitjen e sigurisé dhe e cilésisé sé jetesés sé qytetaréve.

- Pérmirésimin e cilésisé s& punimeve dhe shérbimeve né infrastrukture pérmes
administrimit dhe monitorimit t& shérbimeve dhe punéve publike gjaté gjithé vitit.

- Ndérhyrje pér ¢bllokimin e rrugéve , né rastet e emeérgjencave, pér t& garantuar njé trafik
normal t€ banoréve t& qytetit dhe Njésive Administrative.

- Administrimin, monitorimin e menaxhimit té mbetjeve té ngurta urbane.

- Administrimin, monitorimin e hapésirave té pérbashkéta t& gjelbérta pér komunitetin.

- Administrimin, monitorimin e varrezave publike dhe atyre t€ déshmoréve.

Avantazhet :

- Ruitje e cilésisé dhe e sigurisé sé shérbimit né funksion t& Jetesés sé banoréve té Bashkisé
dhe Njésive Administrative.

- Reduktim i kostos pér realizimin e shérbimeve t& mirémbajtjes népérmjet pérmisimit té
kapaciteteve teknologjike dhe kualifikimit t& burimeve njerézore.

- Efekshméri né zgjidhjen me t& shpejté t& problematikave dhe situatave emergjente qé
mund t€ krijohen.

- Pérmirésim i cilésisé sé€ shérbimeve publike népérmjet administrimit mé t€ mire té
Burimeve njerézore dhe kapaciteteve teknike t& bashkisé dhe té té tretéve si dhe nj€ system
monitorimi t€ mire organizuar.

- Shtrirje t€ shérbimit gjaté gjithé vitit né gjithé territorin e Bashkisé Shkodér, pérfshiré
Njésité Administrative me burimet njerézore dhe kapacitet teknike.

Kapacitetet

Ky organizim do té béhet duke transferuar kapacitetet njerézore nga Drejtoria € Shérbimeve
Publike, ndjekjes sé Investimeve t& infrastrukturés prej 69 punonjésish dhe punétor
shérbimesh. Propozohet shtesé prej 36 punonjésish dhe punétor shérbimesh pér
miréfunksionimin e aktiviteteve té kesaj drejtorie. Gj ithsej numri i punonjésve dhe punétoréve
té€ shérbimeve t€ kétij institucioni do té jeté 105 punonjés .
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II- Rritjen e numrit t& punonjésve t& Policisé Bashkiake me qéllim pérmbushjen e detyrave
dhe kompetencave sipas ligjit nr .89, date 22.12.2022 "Pér Policiné Bashkiake".

Policia Bashkiake Shkodér ka filluar veprimtaring e saj né vitin 2003 me njé efektiv prej 17
punonjésish, miratuar me Vendim t& Késhillit t& Ministrave nr. 313 daté 01.07.2002

N& gusht t€ vitit 2015, pas Reformés Territoriale, numri i popullsis€ né Bashkiné Shkodér éshté
rreth 204.954 banoré. Pérqendrimi mé i madh i popullsisé &shté né qytetin e Shkodérs me 55% té
popullsisé (114.085 banoré) ndérsa pérsa i pérket njésive administrative qé€ tashmé jané pjesé e
Bashkis€ Shkodér, njésia mé e madhe éshté ajo € Rrethinave me 23.923 banoré, Guri i zi me 11.838
banoré, Postriba me 11.730 banoré, Bérdica me 9.655 banoré, Velipoja me 9.574 banoré, Dajci
me 8.998 banorg, Ana e Malit me 5.968 banorg, Pulti me 3.249 banoré dhe Shalé e Shosh me 5934
banoré.

Aktualisht n€ varési t& problematikave q& ka territori i Bashkisé Shkodér, si z€nia e hapésirave
publike, tregtia e paligjshme, ndotje mjedisi, ndértime pa leje, prishje t€ getésisé publike etj, me
kété€ numer punonjésish qé ka ky shérbim, duke llogaritur kohén e punés 40 oré puné€ né jave,
pushime javore, leje vjetore dhe ndonjé raport mjekésor, mbulojné vetém shérbimet e turnit té paré
e t€ dyté kryesisht né tregjet e qytetit.

Nisur nga mé sipér, me qéllim rritjen né njé shkallé mé té larté t& shérbimeve té Policisé Bashkiake
ndaj komunitetit, si dhe t& pérmbushé me sukses detyrat e saj funksionale, mendojmé se duhet té&
shtohet numri i punonjésve t& Policisé Bashkiake, gjé e cila vjen si domosdoshméri edhe pér shkak
te:

* Ruitjes s& numrit t& popullsisé s& qytetit t& Shkodrés, plus njésité administrative qé pas
ndarjes sé re territorale jané pjesé e Bashkisé Shkodér.

 Shtimit t& numrit t€ automjeteve né qarkullim né ményré progresive dhe pér pasojé jané
shtruar edhe kundravajtjet administrative, nevoja pér rritjen dhe forcimin e masave té
sigurésé rrugore.

® Zgjerimit t& sipérfaqes sé territorit € cila duhet t& mbulohet me shérbime té Policisé
Bashkiake.

® Ruitjes s&€ numrit t& subjekteve juridik dhe fizik, ndaj t& cilave duhet t& ushtrohet kontroll i
vazhdueshém pér zbatimin e ligjshmérisé.

* Ruitje e evidentimit té& rasteve t& zénies s& hapésirave publike dhe shfryt€zimit t& tyre né
ményr€ té paligjshme.

* Kérkesave t€ vazhdueshme pér t& mundésuar konstatimin, parandalimin dhe pezullimin e
ndértimeve pa leje dhe dérgim informacioni IMT-sé, pér proceduré té métejshme.

® Rritjes s¢ numrit t¢ kundravajtjeve pér ndotjen e mjedisit, zénien e hapsirave publike,
prishje t€ qetésisé publike etj.

 Rritjes s€ numrit t& gjobave t& vendosura né raport mé vitet mé pérpara, vjelja e tyre dhe
pér pasojé rritja e té ardhurave.
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e Numrt t¢ madh te€ aktiviteteve g€ organizohen nga/ose me lejen e Bashkisé Shkoder, ku né
vazhdimési kérkohet mbéshtetja ¢ Partisé Bashkiake.
® Ruitjes s€ numrit t€ ankesave t€ ardhura nga qytetaré apo institucione me shkresa, e-mail
etj.
e Ténevojés pér mbéshtetje dhe bashképunim me firma té ndryshme qé kryejné puné publike
né territorin e Bashkisé Shkodér.
* Ruitjes sé€ distancés nga qendra e Bashkisé Shkodér deri né pikat ekstreme territorit t&
njésive administrative.
III-  Pér shtes€ numri t€ punonjésve ( 2 punonjés me kontraté ) tek punonjésit me kontrate
qé financohen nga donatorét, né kuadér té shpalljes sé Bashkisé Shkodér fituese né
thirrjen me projektin “Fuqizimi dhe zhvillimi i shérbimeve ditore pér moshén e tret&”

Projekti “Fuqizimi dhe zhvillimi i shérbimeve ditore pér moshén e treté” éshté shpallur fitues né
kuadér thirrjes pér projekte “Askush t&€ Mos Mbetet Pas”, njé program i pérbashkét i Kombeve té
Bashkuara, i financuar nga Agjencia Zvicerane pér Zhvillim dhe Bashképunim (SDC).

Propozimi pér ngritjen dhe fuqizimin e shérbimeve ditore pér moshén e treté né territorin e
Bashkis€ Shkodér vjen si nevojé né rritje pér shérbime me bazé komunitare pér kété kategori né
strukturat e pérkujdesit shoqéror dhe si alternativé ndaj modeleve ekzistuese rezidenciale.

Pjesé e réndésishme e projektit do té jeté krijimi i njé skuadre lévizése me synim monitorimin e té
moshuarve né komunitet, né pérbérjen e sé cilés do t& jené punonjés social/psikolog dhe
infermieré. Specialistét ¢ Qendrave Komunitare “Pér Familjen” njohin t& moshuarit né lagjen ose
né€ njésin€ administrative qé€ mbulojné, ndérsa skuadra 1&vizése do té mbéshtesé rastet mé té
véshtira dhe me nevojé€ pér shérbime né shtépi.

Sa mé sipér kérkojme nga ana juaj ndryshimin né VKB nr.71, daté 27.12.2022 “Pér miratimin e
buxhetit té vitit 2023 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2023-2025 té bashkisé sé
shkodrés”, i ndryshuar ; dhe Pér njé ndryshim dhe shtesé né VKB nr.12 dt.20.07.2023 “Pér
miratimin e nivelit té pagave té funksionaréve té zgjedhur ose té eméruar, té népunésve civilé e té
punonjésve administrativé té Bashkisé Shkodér dhe institucioneve té varésisé” si mé poshté:

Krijimin e Ndérmarrjes sé Shérbimeve dhe Punéve Publike

o Pakésim 69 n€punés dhe punonjés shérbimesh né Drejtoriné e Shérbimeve Publike,
Ndjekjes s€ Investimeve té Infrastrukturés Bashkia Shkodér

» Shtesé 10 punonjés né Drejtoriné e Policisé Bashkiake dhe 2 punonjés me kontraté q&
financohen nga donatorét sipas tabelave bashkélidhur.

Duke ju falenderuar pér mbéshtetjen tuaj, Ju ftoj ta votoni propozimin pér miratimin e projekt
vendimit.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkod®er.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al



Ishte ;
NUMRI | PUNONJESVE- Viti 2023

Numri -
P . . . Numrii punonjésve
Institucioni 1 punonjesve té o
. me Kontraté
miratuar

Bashkia Shkoder 429 33

Drejtoria e Sherbimeve Bujgesore dhe Pyjore 34 18

Dega Ekonomike e Kultures 35

Teatri "Migjeni" 38

Drejtoria Ekonomike e Arsimit 229

Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve 247

Drejtoria ¢ Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimit 42

TOTALI 1054 51

Béhet:
NUMRI | PUNONIJESVE- Viti 2023
Numri -
o e . . . .. Numrii punonjésve
Institucioni 1 punonjesve té =
. me kontraté
miratuar

Bashkia Shkoder 386 19

Drejtoria ¢ Sherbimeve Bujgesore dhe Pyjore 34 18

Dega Ekonomike e Kultures 35

Teatri "Migjeni" 38

Drejtoria Ekonomike e Arsimit 229

Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve 247

Ndérmarrja e Shérbimeve dhe Punéve Publike 105

Drejtoria e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimit 42

TOTALI




